
平成３０年８月２７日

保護者 様

富岡市立南中学校

校長 今井 和久

第３４回運動会の御案内及び振替休業のお知らせ

秋暑の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動に対しまして御支援と御協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、本年度の運動会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、御多用の折とは存じますが、生徒の精一杯の演技を御覧いただき、激励くだ

さいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年９月２２日（土） 午前９時００分 入場開始

※雨天の場合は２４日（月）に延期といたします。

２ 場 所 富岡市立南中学校 校庭

３ 振替休業 運動会実施に伴う振替休業 ９月２５日（火）

４ そ の 他 （１）雨天順延の場合は、当日の朝６時３０分過ぎに、南中緊急携帯メールと

学校Ｗｅｂページで御連絡いたします。

（２）駐車場として、高瀬公民館及び高瀬小を駐車場としてお借りしてありま

すが、駐車スペースに限りがございます。できるだけ自家用車での御来校

は御遠慮ください。なお、南中校舎北側は来賓の駐車場（駐車券あり）と

なっておりますので御利用できません。

（３）周辺道路への違法駐車はご遠慮ください。特に学校の西側道路の駐停車

は御遠慮ください。また、当日は高瀬と額部の駐在さんや交通指導員さ

んに交通整理をお願いしてありますので、指示に従ってください。

（４）当日は生徒のお弁当の準備をお願いします。生徒の昼食は教室です。


